
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

ŽENY DOHRÁLY HALU, V POSLEDNÍM DVOJKOLE NEBODOVALY A SKONČILY V 1. LIZE POSLEDNÍ 

Kostelec 14.2. 
TJ Mnichovice : TJ Plzeň - Litice   6:3 (4:0)  
Gól: Zuzana Hanzlíková, Veronika Doležalová a Zuzana Dvořáková V  první  polovině  nám  
soupeřky  odskočily  o  čtyři góly. Ve druhém poločasu děvčata začala aktivněji napadat 
rozehru soupeřek, vybojovaly jsme několik trestných rohů, dva proměnily, ale do závěrečné 
sirény se podařilo přidat už jen jeden gól. 
TJ Plzeň - Litice : Slavia Hradec Králové B   1:2 (0:1) 
Gól: Aneta Tomanová 
Vyrovnaný zápas s řadou šancí na obou stranách. Gólové manko z prvního poločasu  se  nám  
podařilo  srovnat  až pět minut před koncem. Bod za remízu byl již na dohled, ale z 
dohrávaného rohu se soupeřkám podařilo vstřelit rozdílový gól. 
Hrály:  v  brance  Wittmannová,   dále   Bartošková,   V.  Doležalová, 
Dvořáková, Hanzlíková, Kožíšková, Levá, Šmídová a Tomanová. 
 
MLADŠÍ ŽÁCI NA MEDAILE NEDOSÁHLI .V hale Slavie Plzeň se uskutečnilo v sobotu 14.2. finále MČR v halovém 

pozemním hokeji ml.žáků. Do finále postoupily z pražské skupiny z 1.místa tým Presidenta a z 2.místa Slavia, z oblasti 

Čechy – venkov z 1.místa Rakovník a z 2.místa Litice A. 

Výsledky: Rakovník – Slavia 7:0/4:0/ 

                     President – Litice 6:1/1:1/- g.Dušek 

                     O 3.místo Slavia – Litice 6:1 /4:1/ - g.Šesták 



                     Finále: President – Rakovník 1:0/0:0/ 

Za litický tým dále hráli: Rybář L.Barcal F.Daněk Valenta Mayer a Hudec. 

Komentář k utkáním: v zápase s pozdějším vítězem – Presidentem – jsme se drželi jen poločas.Pak hlavně díky 

chybám v obraně i malému důrazu v útoku dominoval soupeř.V boji o bronz nás Slavia zaskočila hned v úvodním 

poločase a krutě trestala naše chyby v rozehře.Druhý poločas byl vyrovnanější, ale bez efektu. Celkem se ukázalo, že 

oba soupeři byli nad naše momentální síly, nicméně už postup do finále a čtvrté místo v ČR není neúspěchem.Benda.  

TURNAJ PLZEŇSKÝCH KROUŽKŮ 15.2. 

Dnes, 15.2.2015, se uskutečnil na 11.ZŠ turnaj plzeňských kroužků: z 11.ZŠ Myšpulíni A, Myšpulíni B, z 2. ZŠ Dráčata a 

z 1.ZŠ Bolevec. 

Všechny týmy si proti sobě zahrály 1x12 min a k vidění byla už i řada pěkných akcí. Nevyhlašovali jsme výsledné 

pořadí, ale všechny týmy dostaly diplom a něco sladkého. 

Sestava Dráčata: Zimla, Houška M., Janout, Novák, Chalupecká, Míka Š. 

Dráčata - Myšpulíni A 2:2 (Zimla 2) 

Dráčata - Bolevec  3:1 (Zimla, Chalupecká, Houška M.) 

Dráčata - Mypšulíni B 0:4 

ZIMNÍ SOUSTŘEDĚNÍ ŽACTVA – LIPKA 12.-15.2. 

Za ideálního počasí , ale  v menším  množství sněhu jsme si řádně zaběžkovali. V pátek bylo „áčko“ až na Nových 

Hutích , „béčko“ se naproti Novým Hutím obrátilo přes Šindlov zpět.V sobotu  jsme se nechali vyvézt pod Světlou 

horu a pak si vychutnali jízdu v upravených tratích kolem Obrovce. Neděle znamená vždy závod a tradiční fotbálek na 

sněhu.Večery měly připravený program vědomostních, pohybových a dalších her ,jakož i zpívání při kytaře rockera 

Michala.V sobotu odjeli  vlakem mladší žáci do Plzně na finále MČR v halovém hokeji, zpět je přivezl pan Dušek. 

Dík!Stejný dík patří celému kolektivu vedoucích: Vrkoč, Nocar, Homolka, Hofman a Benda a hlavně pilným 

kuchařkám Radce a Saše. Celý dětský kolektiv pak zaslouží také pochvalu, hlavně za to, že nikdo nefňukal/i když 

někdy bylo proč/, a že se k sobě chovali kamarádsky tak, jak to ve správné sportovní partě má být. 

Výsledky závodu – 1 kolo cca 500 m: 

Žákyně r. nar.2003/4 2 kola:  Žákyně 2002 -3 kola: Žáci 2001-3 3 kola:    Žáci 1999/2000 5 kol: 

  5:29 Císlerová                         7:59 Duchková           7:54 Bystřický             12:30 Gerlický 

  6:17 Bystřická                         8:58 Válková               8:15 Daněk                 13:24 Kilián Vít 

  6:45 Nocarová                        9:16  Pospíšilová         8:19 Hofman              13:27 Homolka           

  7:16 Veselá                              9:40  Kaslová               8:58 Šimek                 14:01 Hes 

  7:28 Sýkorová               nejela Průchová                    9:08 Kilián Vo.          14:47 Šiman   

                                                                                            9:14 Tomášek           15:04 Chocholoušek 

                                                                                            9:58 Löffler                15:55 Špilar 

                                                                                           10:30 Dušek                18:27 Urban 

                                                                                           12:12 Valenta              odvolán pro zranění Freisleben 

                                                                                           13:38 Hudec                diskv.  Sochor 

                                                                                            14:09 Mayer     


